2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ 2023 года                                                                                          № ______
пгт. Березово

О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 11.10.2021 № 1208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 29.05.2023 № 188-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Абзац 39 приложения 1 к постановлению администрации Березовского района от 11.10.2021 № 1208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», после слов «за исключением общераспространенных полезных ископаемых» дополнить словами «и минеральных питьевых вод».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                                  П.В. Артеев